

# **ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **У К А З**

от «27» сентября 2024 г. № 93-у

г. Магадан

### **О внесении изменений в отдельные акты Губернатора Магаданской области**

#### **П о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области от 09 ноября 2018 г. № 211-п «Об учреждении Молодежной премии губернатора Магаданской области» следующие изменения:

в наименовании слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в преамбуле слова «постановлением Правительства Магаданской области от 26 ноября 2019 г. № 769-пп «Об утверждении государственной программы «Молодежь Магаданской области» заменить словами «постановлением Правительства Магаданской области от 22 декабря 2023 г. № 915-пп «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Молодежная политика и патриотическое воспитание в Магаданской области»;

в пункте 1 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 2 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

- в Положении о Молодежной премии губернатора Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 1.1 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 1.2 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 1.3 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

в пункте 1.6 слова «министерство внутренней, информационной и молодежной политики Магаданской области» заменить словами «департамент молодежной политики Магаданской области»;

в абзаце третьем пункта 1.7 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 1.8 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в абзаце пятом пункта 2.5 слова «приложения № 2,3» исключить;

в абзаце третьем пункта 3.5 слово «губернатору» заменить словом «Губернатору»;

в пункте 3.10 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 3.11 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»;

в пункте 3.13 слово «губернатора» заменить словом словами «Губернатора»;

в пункте 4.2 слово «губернатора» заменить словом словами «Губернатора»;

в пункте 4.5 слова «предусмотренных государственной программой Магаданской области «Молодежь Магаданской области», утвержденной постановлением Правительства Магаданской области от 26 ноября 2019 г. № 769-пп «Об утверждении государственной программы «Молодежь Магаданской области» заменить словами «предусмотренных государственной программой Магаданской области «Молодежная политика и патриотическое воспитание в Магаданской области» утвержденной постановлением Правительства Магаданской области от 22 декабря 2023 г.

№ 915-пп «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Молодежная политика и патриотическое воспитание в Магаданской области».

приложение № 2 «Согласие на обработку персональных данных» к Положению признать утратившим силу.

2. Внести в указ Губернатора Магаданской области от 18 октября 2019 г. № 203-у «О премии губернатора Магаданской области в сфере добровольчества (волонтерства) «Добрые дела» следующие изменения:

в наименовании слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в преамбуле слова «постановлением Правительства Магаданской области от 26 ноября 2019 г. № 769-пп «Об утверждении государственной программы «Молодежь Магаданской области» заменить словами «постановлением Правительства Магаданской области от 22 декабря 2023 г. № 915-пп «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Молодежная политика и патриотическое воспитание в Магаданской области»;

в пункте 1 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 2 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

- в Положении о премии губернатора Магаданской области в сфере добровольчества (волонтерства) «Добрые дела, утвержденном указанным указом:

в наименовании слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 1.1 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 1.3 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

в пункте 1.6 слова «министерство внутренней, информационной и молодежной политики Магаданской области» заменить словами «департамент молодежной политики Магаданской области»;

в абзаце 6 пункта 1.7 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 2.3 слова «единой информационной системе в сфере развития добровольчества (волонтерства)» заменить словами «единой информационной системе в сфере развития добровольчества (волонтерства) «Добровольцы России» на сайте <https://dobro.ru>»;

в пункте 3.1 слова «Автоматизированной информационной системе «Молодежь России» на сайте <https://myrosmol.ru> (далее – АИС «Молодежь России») заменить словами «Федеральной государственной автоматизированной системе «Молодежь России» на сайте <https://myrosmol.ru> (далее – ФГАИС «Молодежь России»);

в абзаце третьем пункта 4.9 слово «губернатору» заменить словом «Губернатору»;

в пункте 4.15 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 4.16 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор»;

в пункте 5.1 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 5.3 слова «предусмотренных государственной программой Магаданской области «Молодежь Магаданской области», утвержденной постановлением Правительства Магаданской области от 26 ноября 2019 г. № 769-пп «Об утверждении государственной программы «Молодежь Магаданской области» заменить словами «предусмотренных государственной программой Магаданской области «Молодежная политика и патриотическое воспитание в Магаданской области» утвержденной постановлением Правительства Магаданской области от 22 декабря 2023 г. № 915-пп «Об утверждении государственной программы

Магаданской области «Молодежная политика и патриотическое воспитание в Магаданской области».

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Магаданской области

С.К. Носов